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Vita von SCHONER WOHNEN - Boxspringbett 180 dunkelbeige

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Otten, , , Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Boxspringbetten/SCHOeNER-WOHNEN/Vita-von-SCHOeNER-WOHNEN-Boxspringbett-180-altrosa::99069.html
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VITA BOXSPRINGBETT SCHONER

WOHNEN

KOLLEKTION

SONDERANFERTIGUNGEN

o Uberldnge 210cm fiir alle Typen

D Uberlidnge 220cm nur bei TFK unverstellbar

. Hohenkiirzung KT 419, KT 420, KT 421
D Kopfteil Riicken echt

e Kopfteil KT 419, KT 420 seitlich biindig
o Kopfteil KT 421 seitlich biindig

e Vorzugskombination ohne Kopfteil Minderpreis

. Vorzugskombination ohne Topper

e Matratzen TFK 500 in Hartegrad 4

e Vorzugskombination ohne Matratze

. Unterfederung B 140 cm geteilt (2 X 70 cm)

HMADE
HIN
GERMANY

Alle MaRe sind ca.-MaRe in Zentimetern. Anderungen vorbehalten.



VITA BOXSPRINGBETT

SCHONER
WOHNEN

KOLLEKTION

Boxspringbett Vita mit Kopfteil 419, gerade, schlicht mit farblich abgesetzter Doppelnaht
Vorzugskombination

bestehend aus:
KT 419, bodenstehend montiert
Unterbau TFK UV H 16 cm
Matratze TFK 500, stoffbezogen, H 19 cm, H1/H2/H3 wéhlbar
(Matratze ab B 160 cm mit Partnerschaftsbezug ohne Aufpreis
moglich. Bitte bei Bestellung angeben.)
Topper Kaltschaum H 6cm

100x200
FuiRe schwarz, 10 oder 15 cm, schwebend montiert (bitte die
120x200
gewiinschte Hohe angeben)
140x200
Hohe: Breite/Uberstand Tiefe 160x200
85cm, 105 cm, 125cm  re/li jeweils 5 cm 7 cm 180x200
Hohenkirzung moglich, Mehrpreis siehe Seite 2 200x200

GroRe Stoffauswabhl

HMADE
HIN
GERMANY

Produktbeschreibung ab Seite 8. Alle MaRe sind ca.-MaRe in Zentimetern. Anderungen vorbehalten.



VITA BOXSPRINGBETT

SCHONER
WOHNEN

KOLLEKTION

WEITERE KOPFTEILE

Kopfteil KT 420, gerade Optik, mit 2 Knopfreihen, Kndpfe auf Wunsch farblich abgesetzt

100

120

140

160

180

200
Hohe Breite/ Uberstand Tiefe
125cm re/li jeweils 5cm 8cm

Hohenkirzung moglich, Mehrpreis siehe Seite 2

bodenstehend montiert

Kopfteil KT 421, 30-Optik durch einzeln wattierte, zusammengenahte Quadrate
]
Fiir Bettbreite

100

120

140

160

180

200
Héhe Breite/ Uberstand Tiefe
105cm,125cm  re/li jeweils 5cm 8cm
Hohenkirzung moglich, Mehrpreis siehe Seite 2

bodenstehend montiert

Fiir Bettbreite

PG A PG C

100
120
140
160
180
200

Hohe Breite/ Uberstand Tiefe
M5cm,125cm  re/li jeweils 20 cm 14 cm

bodenstehend montiert

keine Hohenkirzung moglich
EMADE
HIN
GERMANY

Produktbeschreibung ab Seite 8. Sonderanfertigungen Seite 2. Alle MaRe sind ca.-MaRe in Zentimetern. Anderungen vorbehalten.



VITA BOXSPRINGBETT :
SCHONER
WOHNEN

KOLLEKTION

WEITERE KOPFTEILE

Kopfteil KT 516, mit 3-fach-Stehsaum, mittlerer Stehsaum auf Wunsch farblich abgesetzt

/| & : :
; H‘ﬁ‘ Fiir Bettbreite PG A PGB PGC
" 120

140

160

180

200
Hohe Breite/ Uberstand Tiefe
120 cm re/li jeweils 10 cm 10 cm

bodenstehend montiert
f\- ~ . keine Hohenkiirzung moglich

mittlerer Stehsaum
auf Wunsch farblich
abgesetzt

Kopfteil KT 515, mit Keder und Ohren, auRen auf Wunsch farblich abgesetzt

=R

BAPE L
! 120

140

160

180

200
Hohe Breite/ Uberstand Tiefe
110 cm re/li jeweils 8 cm 9cm

bodenstehend montiert

keine Hohenklrzung maéglich

Keder und Ohren
auen auf Wunsch

farblich abgesetzt

HMADE
HIN
GERMANY

Produktbeschreibung ab Seite 8. Sonderanfertigungen Seite 2. Alle MaRe sind ca.-MaRe in Zentimetern. Anderungen vorbehalten.
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VITA BOXSPRINGBETT SCHONER

WOHNEN

KOLLEKTION

WEITERE OPTIONEN

Unterfederung, ab 160 cm mit geteilten Boxen

UF 16 cm, TFK UF 25 cm, TFK
motorisch mit Funk UF 25 cm, UF 25 cm, motorisch mit Funk
und OBS TFK unverstellbar TFK & Bettkasten und OBS

80x200

90x200
100x200
120x200
140x200
160x200
180x200
200x200

UF 11 cm,
TFK unverstellbar

Auf Wunsch kénnen die Unterfederungen H 16 und H 25 cm ab Bettbreite 160 cm auch in unterschiedlicher Ausfiihrung geliefert werden
(z.B. links Bettkasten und rechts motorisch). In diesem Fall wenden Sie bitte jeweils die Einzelpreise B 80, B 90 oder B 100 cm an.

Designbox mit durchgehender Husse + Metallschiene (bitte bei Bestellung unbedingt angeben)

UF 11 cm, UF16 cm, UF 16 cm, TFK moto-
TFK unverstellbar TFK unverstellbar  |risch mit Funk und OBS
B N N R
160x200 Besonderheit bei der Designbox H11 cm und H16 cm:
180x200 Ab Bettbreite 160 cm wird am FuRende eine Metallschiene an-
200x200 gebracht. Es sind keine MittelstiitzfiRe notwendig. Die Unterfe-
Unterfederung = UF, Taschenfederkern = TFK derungen sind mit einer durchgehenden Husse ausgestattet.

FiiRe

e ' !
FH 615-H 15 cm FH515-H15cm FH 415-H15cm FM 1410 - H10 cm FM 410-H10 cm FM 1010 - H 10cm FM 1110 - H 10cm
Holz Eiche, Holz schwarz, Holz Buche, FM1415-H 15 cm FM 415-H15cm FM1015-H 15cm FM1115-H 15 cm
2er-Set 2er-Set 2er-Set Metall schwarz, Metall chrom, Metall schwarz, Metall chrom,

2er-Set 2er-Set 2er-Set 2er-Set

FM 820-H 20 cm FM 920 -H20cm Die 20 cm hohen FiiRe FM 820 und FM 920 Schwebeoptik, H 10, 15 oder 20* cm

Metall schwarz, Metall chrom, konnen nur bei der 11 cm hohen Unterfe- Kunststoff schwarz,
2er-Set 2er-Set derung eingesetzt werden. Inklusive
* Schwebeoptik H 20 cm nur bei der
11 cm hohen Unterfederung einsetzbar. = MADE
GERMANY

Produktbeschreibung ab Seite 8. Sonderanfertigungen Seite 2. Alle MaRe sind ca.-MaRe in Zentimetern. Anderungen vorbehalten.



VITA BOXSPRINGBETT
SCHONER
WOHNEN

KOLLEKTION

WEITERE OPTIONEN

Matratze, mit Doppeltuchbezug

Superior Comfort Plus,
TFK 1000, H 24 cm

Comfort Plus,
TFK 1000, H 24 cm

TFK 500, H 20 cm TFK 500, H 24 cm TFK1000, H 24 cm

Matratze, mit Mobelstoff

| TFK 500, H 23 cm | TFK1000, H 23 cm

Preisgleich moglich:

« Matratzen GroRe 160/180/200cm im Partnerschaftsbezug ohne
Aufpreis moglich (2 Kerne, 1 durchgehender Bezug) , bitte bei
Bestellung angeben

« Matratzen im Hartegrad 2 und 3 (TFK 500, H 19 cm und H 20 cm
preisgleich auch in H 1 lieferbar)

Visco 6 cm Gel 6 cm Kaltschaum 10 cm Visco 10 cm Gel 10 cm

HMADE
HIN
" GERMANY

Produktbeschreibung ab Seite 8. Sonderanfertigungen Seite 2. Alle MaRe sind ca.-MaRe in Zentimetern. Anderungen vorbehalten. 7



VITA BOXSPRINGBETT

SCHONER
WOHNEN

KOLLEKTION

QUALITATSMERKMALE

Hochwertige Verarbeitung zahlt sich aus!

,HOHE LANGZEIT- Unterfederung
Q UA l_ | TAT - TFK unverstellbar 11, 16 oder 25cm

durch Verschraubung der tragenden Der Taschenfederkern besteht

Rahmenteile der Boxen aus vergiteten Stahlfedern, die sich

in einzelnen Stofftaschen befinden.
Der Unterbau ist dadurch
punktelastisch, schwingungsarm

Bettkasten 25cm hoch und anpassungsfihig.

Dieser Unterbau enthélt einen TFK-Kern.
AuRerdem ist in diesem Unterbau ein Bettkasten
/ Stauraum integriert, der vom vom Fulteil aus

mit einer Gasdruckfeder zu 6ffnen ist.

Beispiel: Fassungsvermogen, DGSlgn—BOX - H 11 und H 16 Cm

Doppelbett 180x200 cm = 380 Liter
Besonderheit bei den Unterfederungen H 11 cm und

H 16 cm TFK:

Ab Bettbreite 160 cm wird am FuRende eine Metallschiene
angebracht. Es sind keine MittelstutzfuRe notwendig. Die
Unterfederungen sind mit einer durchgehenden Husse

ausgestattet.

Betten wahlweise mit schwebender
Optik oder mit 9 verschiedenen

ZierfiiRen lieferbar.

,LEICHTE
MONTAGE"

e Die Betten sind leicht montierbar,

da sie zum groRen Teil schon Grof3e Stoffauswahl

vormontiert sind. mit besonderen Qualitdtsmerkmalen:
¢ Die Kopfteile werden werkzeuglos . feuchtigkeitsabweisend

mit den Betten durch . strapazierfahig

Steckverbindungen montiert. . hohe Lichtechtheit

schmutzabweisend

Alle MaRe sind ca.-MaRe in Zentimetern. Anderungen vorbehalten.



VITA BOXSPRINGBETT

SCHONER
WOHNEN

KOLLEKTION

QUALITATSMERKMALE

Hochwertige Verarbeitung zahlt sich aus!

Comfort Plus Matratzen >

Schéner Wohnen
Die hochwertigen Taschenfederkern-Matratzen bieten eine hohe Punkte-

Steppung
lastizitat und Anpassungsfahigkeit fur einen optimalen Schlafkomfort. Das
seitliche 3D-Mesch-Gewebe sorgt fir beste Beluftung.
Die Superior Comfort Plus Matratze ist zusatzlich mit einer 4 cm La-
tex-Auflage ausgestattet, die eine hervorragende Anpassung an verschie-
dene Korperkonturen sowie ein optimales Rickstellungs- und Federungs- Mesh-Gewebe zur

verhalten bei Verdnderung der Liegeposition bietet. Matratzenbezug mit
hochwertiger Steppung mit SCHONER WOHNEN-Logo.

besseren Durchliiftung

MOTORISCHE VERSTELLUNG
/U SathU N ktlo N Dieser Unterbau enthalt einen TFK-Kern.

Zusatzlich beinhaltet die Box eine motorische, extrem langlebige Verstellung mit Dop-
N a C h tl I C h t“ pelantrieb fir eine separate Kopf- und FuRteilverstellung. Durch spezielle Lagerung des

4 Motorbeschlags und den Einsatz hochwertiger, metallfreier Scharniere des Innentréger-

teils werden Quietschgerdusche vermieden.

Inklusive Funkfernbedienung und Bluetooth.

Die motorische Variante enthalt eine

Zusatzfunktion (ohne Mehrpreis): Es

befindet sich eine Ambiente LED-Lampe

am Motorblock, die als kleines Nachtlicht
genutzt werden kann. Diese wird Uber die GERMANY

Funkfernbedienung betitigt. Alle Betten sind in NRW
hergestellt!

Einzigartiges
OBS®-System

Ein Verrutschen der Matratze wird bei
motorischer Verstellung der Unterfe-
derung verhindert.

Es ist kein Matratzenhaltebiigel

notwendig. Mit OBS®, ohne Matratzenhaltebiigel...

Alle MaRe sind ca.-MaRe in Zentimetern. Anderungen vorbehalten.



VITA-BOXSPRINGBETT wmatratzen SCHONER

WOHNEN

KOLLEKTION

HIER LIEGEN SIE RICHTIG

Wihlen Sie die richtige Matratze fiir Ihre Bediirfnisse

Alle Matratzen

haben einen hochwertigen Taschenfederkern. Die vergiiteten Stahlfedern sind einzeln Breiten 80 /90 /100 /120 / 140 cm
in Stofftaschen ummantelt. Dadurch erhalten die Matratzen eine hohe Punktelastizitat Langen 200 / 210 / 220 cm

und eine hohe Anpassungsfahigkeit, was einen hohen Schlafkomfort verspricht. und im Partnerschaftsbezug
Dartber hinaus verhindern die Stofftaschen eine unangenehme Gerauschbildung. (2 Kerne 1 durchgehender Bezug)
Die Matratzen sind mit unterschiedlichen Matratzenbezlgen erhaltlich. 160 /180 / 200cm

Sie haben die Wahl:

Matratzenbezug: Doppeltuch Matratzenbezug: Stoffbezug
mit hochwertiger ,Schéner Wohnen“-Steppung, mit hochwertigen Stoffen bezogen
umlaufendem ReiRverschluss, abnehmbar, nicht waschbar, ein Topper wird benétigt.

waschbar bis 60°, nicht Trocknergeeignet

Matratze mit Doppeltuch

5\

+ Topper

TFK 500 TFK 500

H6éhe 20 cm Hohe 19 cm

HG* H1/H2/H3/H4 HG* H1/H2/H3/H4
Kern ca. 500 Federn auf 2m? Kern ca. 500 Federn auf 2m?

TFK 500 TFK 500
Héhe 24 cm - Héhe 23 cm
HG* H2/H3/H4 HG* H2 /H3/H4
Kern ca. 500 Federn auf 2m? e Kern ca. 500 Federn auf 2m?
. TFK 1000 . TFK 1000
1 < Hohe 24 cm f < Héhe 23 cm
2@*1;:’ HG*  H2/H3 2@*1;:’ HG*  H2/H3
= Kern ca. 1000 Federn auf 2m? = Kern ca. 1000 Federn auf 2m?
*Hartegrad = HG *HG 1= sehr weich, HG 2 = weich, HG 3 =fest, HG 4 = sehr fest H MADE
.g‘lERMANY
10

Alle MaRe sind ca-MaRe in Zentimetern. Anderungen vorbehalten.



VITA-BOXSPRINGBETT wmatratzen SCHONER

WOHNEN

KOLLEKTION

HIER LIEGEN SIE RICHTIG

Wihlen Sie die richtige Matratze fiir Ihre Bediirfnisse.

Comfort plus Matratzen

haben einen hochwertigen Taschenfederkern. Die vergtiteten Schéner Wohnen
Stahlfedern sind einzeln in Stofftaschen ummantelt. Steppung

Dadurch erhalten die Matratzen eine hohe Punktelastizitat

und eine hohe Anpassungsfahigkeit, was einen hohen

mfort plus Matratze

Schlafkomfort verspricht. Dartber hinaus verhindern die

Stofftaschen eine unangenehme Gerduschbildung. Mesh-Gewebe zur

besseren Durchliftung ‘

rior Comfort plus Matratze

MatratzengroRRen:

Breiten 80 / 90 /100 /120 / 140 cm
Langen 200 / 210 / 220 cm

und im Partnerschaftsbezug erhéltlich
(2 Kerne 1 durchgehender Bezug)

Comfort plus
GroRen: 160 /180 / 200 c¢cm

Matratze
Matratzenbezug: mit Doppeltuch Hohe 24 cm _ '
mit hochwertiger ,Schéner Wohnen“-Steppung sowie einem HG*  H2/H3 T
umlaufendem Border und sehr atmungsaktivem Mesh-Gewebe. Kern  ca. 1000 Federn o
Die Matratze verfugt tiber sehr gute punktelastische auf2m’
Liegeeigenschaften und beste Beltftung durch das .
seitliche 3D-Mesh-Gewebe. Superior
Comfort plus
Zusatzlich bietet die Superior Comfort plus Matratze Matratze
durch die 4 cm starke Latex-Auflage eine hervorragende Anpas-
sung an verschiedene Korperkonturen, optimales Rickstellungs- Hohe 24 cm
und Federungsverhalten bei Verdnderung der Liegeposition, HG* H2/H3
nochmals verbesserte Punktelastizitat, antiallergene Wirkung, Kern ca. 1000 Federn auf 2m?
sehr gute Langlebigkeit. mit 4cm Latex-Auflage

PASSENDE TOPPER

fiir Matratzen mit Stoffbezug benotigt!

Topper Ausfiihrungen:

Topperbeziige mit ,Schoner Wohnen-Steppung®, umlaufendem ReiRver-
Topper Kaltschaum

schluss, abnehmbar und waschbar bis 60°, nicht Trocknergeeignet.
hochwertige SW- Steppung, hochwertiger fester Schaum,
flachenelastische Wirkung, sehr atmungsaktiv, warmt und leitet

zusatzlich Feuchtigkeit ab

Schoner Wohnen-Steppung Topper Gel

hochwertige SW-Steppung, reagiert auf Druck und Wéarme

hochsensibel und punktgenau, hat eine kithlende Wirkung und

erfillt eine optimal stiitzende Funktion

Topper Visko
hochwertige SW-Steppung, reagiert auf Warme hochsensibel

und punktgenau, erfullt eine optimal stutzende Funktion

bei Rickenproblemen
Breiten 80 /90 /100 /120 /140 /160 /180 / 200 cm
Langen 200 / 210 / 220 cm Hohen 6 /10 cm

HMADE
HIN
GERMANY

Alle MaRe sind ca.-MaBe in Zentimetern. Anderungen vorbehalten.
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VITA BOXSPRINGBETT

SCHONER
WOHNEN

KOLLEKTION

PASSENDES ZUBEHOR

Kommoden, in
Leuchte Lack Bianco weif
CL Lack Kristall grau Alle Farben
- ;;"":.L.",‘:,".:ﬂ Lack Schiefer grau Bl eisgleich!

k A | | |
LED- Bettleseleuchte //_| .

mit USB-Port 2er-Set

5
A* 3
% Volte Nachtkonsole,

3 Schubladen,
B/H/T ca. 48 / 61/ 42,5cm

874/2012 H

LED- Unterbodenleuchte
inklusive Bewegungssensor
2er-Set

Matratzenhaltebiigel LUCE NACHTKONSOLE,
6-fach hohenverstellbar, 1 Schublade,

B/H/T ca. 49 / 47,8 -63,8 / 42,5 cm

Alle MaRe sind ca.-MaRe in Zentimetern. Anderungen vorbehalten.

Kissen & Nackenrollen
Bezugstoffe It. TKG/Stoffkennzeichnung

waschbar

Kissen Quadrat klein/groR und rechteckig

one | sina | sigs | siwc

40x40 cm
55x55 cm
40x80 cm

Nackenrolle

20x70cm

Plaid/Wendeplaid
Bezugstoffe It. TKG/ Male:
L 130 x B = Bettbreite + 60 cm

'!||1‘-.'. § .'II-
1. Plaid 2. Wendeplaid
Seitel: Stoffbezug, Seitel: Hauptstoff,
Seite2: weiRer Satin Seite2: Absatzstoff
T s | e | s
Plaid
Wendeplaid
H MADE
HIN
GERMANY

= Stgr

Stoffgruppe

12



VITA BOXSPRINGBETT

Matratze TFK 500, H 19cm , mit Mébelstoff

I TS T T

80x200
90x200
100x200
120x200
140x200

Matratze TFK 500, H 23cm , mit Mébelstoff

| oo | _eoa ] pse [ rec

80x200
90x200
100x200
120x200
140x200

Matratze TFK 1000, H 23cm , mit Mébelstoff

| oo | _eoa ] pse [ rec

80x200
90x200
100x200
120x200
140x200

Matratzen, mit Doppeltuchbezug

SCHONER
WOHNEN

KOLLEKTION

Preisgleich moglich:

+ Matratzen GroRe 160/180/200cm im Partnerschaftsbezug
(2 Kerne, 1durchgehender Bezug), bitte bei Bestellung
angeben

« Matratzen im Hartegrad 2 oder 3 wahlbar (TFK 500, H 19 cm
und H 20 cm preisgleich auch in Hartegrad 1 lieferbar)

Comfort Plus, Superior Comfort
m TFK 500, 20 cm TFK 500, 24 cm TFK 1000, 24 cm Plus, H 24 cm

80X200
90X200
100X200
120X200
140X200

Topper

| Groge | ks*6em | viscobem | Gel6em | Kks*10em | viscot0cm | Gel10cm

80X200
90X200
100X200
120X200
140X200
160X200
180X200
200X200
* KS = Kaltschaum

HMADE
HIN
GERMANY

Sonderanfertigungen Seite 2. Alle MaRe sind ca.-MaRe in Zentimetern. Anderungen vorbehalten.
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Anschrift der Verwaltung:
Horst Otten GmbH
Horst-Otten-Stralke 10

59557 Lippstadt
Deutschland

Telefon +492941/2812-0

Fax +492941/15833
info@horst-otten.de
www.schoener-wohnen-kollektion.de

® Lizenz der Marke SCHONER WOHNEN
durch Gruner + Jahr Deutschland GmbH
- Alle Rechte vorbehalten -

SCHONER
WOHNEN

DGM

Dtache Gilegemeinacha M oael

KLIMAPAKT

MOBELINDUSTRIE

SCHONER
- WOHNEN




